CONTRATO Nº 77/2015 CONTRATADA: SCHAFER E POHREN ESCOLA DE MÚSICA LTDA

CNPJ: 19.798.186/0001-02 OBJETO: OFICINAS DE MÚSICA VALOR:  R$ 6.300,00 PRAZO: 15/12

ORIGEM: SMECD PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2015 MODALIDADE: DISPENSA

DATA: 01/09 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 078/2015 CONTRATADA: DANIEL MILTON PORT-ME CNPJ  11.117.903/0001-

73 OBJETO: SISTEMA PARA INFORMATIZAÇÃO  DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE

SUB-PROGRAMAS DE INCENTIVO AO PRODUTOR RURAL VALOR: R$ 6.900,00 PRAZO: 12

MESES PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2015 ORIGEM: SECRETARIA DA

AGRICULTURA MODALIDADE: DISPENSA DATA: 15/09 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 069/2015- ADITIVO 01  CONTRATADA:  CONSTRUMÜLLER  COMÉRCIO E

TRANSPORTE EIRELI-ME CNPJ: 21.033.393/0001-00 OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PAVILHÃO

VALOR: R$ 246.487,43   PRAZO: 30 DIAS ORIGEM SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 038/2015 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

DATA: 14/09 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 065/2014 ADITIVO 04 – PRORROGAÇÃO CONTRATADA: CONSTRULOG

LTDA CNPJ: 14.224.669/0001-71 OBJETO: CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL VALOR: R$ 1.017.136,32 PRAZO: 150 DIAS ORIGEM: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 057/2014

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS DATA: 16/09 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 079/2015 CONTRATADA: MARCOS ANTÔNIO DILL DOS SANTOS CNPJ:

15.723.354/0001-31 OBJETO: CESSÃO DE USO - ÁREA DE ESPORTES DE LINHA NOVA

BAIXA VALOR: R$ 3.000,00 PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SEC DA ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 047/2015 MODALIDADE: CONCORRÊNCIA DATA: 23/09

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 080/2015 CONTRATADA: M.R. ENZWEILER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LTDA CNPJ: 07.998.755/0001-76 OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULCO  VALOR:

R$ 9.255,00  PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E SERV. PÚBLICOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 058/2015 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DATA:

13/07 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 081/2015 CONTRATADA: MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 0.411.441.0001-86 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MAT. HOSPITALAR VALOR: R$ 9.230,90

PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO AMBIENTE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 057/2015 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 23/09

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 082/2015 CONTRATADA: DISMACO DIST. MÉDICA LTDA CNPJ:

94.671.849/001-30 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MAT. HOSPITALAR VALOR: R$ 2.017,00

PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE ASS. SOCIAL E MEIO AMBIENTE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 057/2015 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 23/09

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 083/2015 CONTRATADA: COMERCIAL AUTOMOTIVA SA  CNPJ:

45.987.005/0144-90 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS   VALOR: R$12.300,00  PRAZO: 31/12

ORIGEM: SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 060/2015

MODALIDADE: PREGAO DATA:23/09 CONTRATANTE: P.M. DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 084/2015 CONTRATADO: ANDERSON VOGEL CPF: 005.188.570-00 OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS-AGRICULTURA FAMILIAR VALOR: R$ 20.000,00

PRAZO: 31 DE DEZEMBRO ORIGEM: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTO PROCESSO ADMINISTRATIVO 056/2015 MODALIDADE: CHAMADA DATA:

23/09 DE JUNHO DE 2013 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

LUCENA - 94.707.494/0001-92.